
РЕШЕНИЕ № 14 
30.01.2020 год. 

 
Определяне на поименен състав на комисията по предложения за почетни граждани и 

носители на почетен знак на град Габрово 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА и чл. 6, ал. 2 от Статута за целите, 
принципите и критериите при обявяване на официални отличия на Община Габрово, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Определя поименен състав на Комисията по предложения за почетни 
граждани и носители на почетния знак на Габрово, както следва: 

 
Председател: Лена Георгиева – общински съветник 
Членове:  
1. Минка Минчева – общински съветник 
2. Йордан Ташков – общински съветник 
3. Иван Христов – общински съветник 
4. Веселин Данчев – общински съветник 
5. Пенка Петрова – общински съветник 
6. Донка Колева – общински съветник 
7. Галина Витанова – началник отдел „Протокол и връзки с обществеността“ 
8. Кристиян Любенов – юрисконсулт в отдел „Правен” 
9. Стефан Ганев – главен експерт в отдел „Култура и туризъм” 
10. Красимира Чолакова – директор на Регионален исторически музей – 

Габрово 
11. Цветомира Койчева – началник отдел „Държавен архив” – Габрово 
12. Иван Господинов – Сдружение „Нашето ПО-ГОЛЯМО ГАБРОВО“ 

 
2. Възлага на комисията по т. 1, в срок до 12.03.2020 г., да подготви и внесе в 

Общински съвет - Габрово предложение за изменение и допълнение на Статута за 
целите, принципите и критериите при обявяване на официални отличия на Община 
Габрово или проект на нов Статут за целите, принципите и критериите при обявяване 
на официални отличия на Община Габрово. 
  
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


